
Referat af bestyrelsesmøde i E/F Kompasset – tirsdag den 24. februar 2009. 
 
Til stede: Poul H. Poulsen, Anne L. Henriksen, Anja Bødiker og Monica Lind (referent). 
 
Dagsorden for dagens møde 
 
Skraldeproblem i opgang 9 
Vi har 3 gange på 1½ uge måtte bestille ekstra sug til opgang 9 grundet forkert brug af 
skakten.  
Action point: Poul sætter skraldeinformation op ved alle affaldsskakte i nr. 9 
 
Energimærkning 
Wormslev har udarbejdet endnu et oplæg til Energimærkningen med diverse rettelser.  
Action point: Monica læser endnu engang igennem og retter papirer til. 
 
Lys i skraldeskur 
Nicholas (Sekstanten) indhenter tilbud på at få lamperne udskiftet, da de eksisterende ikke 
virker og går i stykker for et godt ord.  
Action point: Monica sender tilbud videre til bestyrelsen, når det er modtaget.  
 
Økonomi/overtræk 
Datea har kontaktet Monica, da vi ikke har penge til at betale vores regninger. Grundet 
vores udestående med JM Danmark har banken bevilliget et overtræk på 100.000 kr. til at 
betale regningerne med. 
Action point: Monica følger op med JM Danmark på deres udestående. JM Danmark 
kommer til at betale dele af deres gæld nu, da det ellers vil have konsekvenser for vores 
fællesudgifter. 
 
Ejendomsvurdering 
Datea har rettet henvendelse til Skat, da de ikke er enige i den offentlige 
ejendomsvurdering af ejendommen. 
 
Askebægre foran bygningen 
Anja har fundet løsning på affaldsproblem v.h.a. askebægre 
Action point: Anja indkøber disse samt sand 
 
Snerydning på armering 
Ejendomsvirke gør et virkelig godt stykke arbejde m.h.t. snerydning. Dog skal de ikke 
snerydde på armeringen mod Lanternen. 
Action point: Poul informerer Ejendomsvirke herom 
 
Containersag 
Anne har kontaktet advokat m.h.t. containersag. Han er på ferie, men vil gerne kigge på 
sagen, når han er tilbage. 
Action point: Anne sender alle papirer til advokaten. 
 
Diverse fra alles områder 
Rengøring (Anne) – afventer tilbud fra Anders Andersen 
Action point: Vi skal finde data på vores kontaktperson, da disse desværre er gået tabt 



Monica har modtaget nøgle til varmecentralen fra Ejendomsvirke 
Action point: Poul laver om på skiltet i skraldeskur til storskrald hver måned 
 
Dato for generalforsamling 
Dato for generalforsamlingen er fastsat til den 6. maj 2009.03.15 
 
Efter bestyrelsesmødet har det desværre været nødvendigt at flytte dette møde til 
den 12. maj 2009 i stedet.  
Action point: Poul forsøger at lave en ny aftale med bowlingscentret om benyttelse af 
deres lokaler. 
 
Nyhedsbrev nr. 2/09:  
Emner: 
Hold din hund i snor og saml op efter den 
Dæk af på altanen ved oliering af havemøbler, vinduespudsning og gulvvask.  
 
Dato for næste bestyrelsesmøde: 31. marts 2009 kl. 19 hos Monica.  
 
 
 
 
 


